
   

 
 

   

 

Valberedningens förslag till Fair Actions årsmöte 2026 
 

Fair Actions stadgar säger att årsmötet ska ”välja en styrelse på minst tre personer. Antalet ledamöter 

fastställs av årsmötet på förslag av valberedningen. Mandattiden är två år”. 

Hur valberedningen jobbat  
 
Valberedningen har arbetat systematiskt för att säkerställa en styrelse med rätt kompetens och 
engagemang för Fair Actions framtida behov. Arbetet har följt en strukturerad process i flera steg: 

• Behovsanalys: Vi har inlett med att inventera nuvarande styrelse för att se vilka som står för 
omval respektive lämnar. Genom dialog med både sittande styrelse och generalsekreteraren 
har vi ringat in de specifika kompetenser och profiler som organisationen behöver 
kompletteras med. 

• Rekrytering: Utifrån den fastställda kravprofilen har en annons publicerats i relevanta kanaler. 
Gensvaret har varit stort och vi har haft förmånen att välja bland många kvalificerade sökande. 

• Urval och intervjuer: Vi har genomfört ett noggrant urval och intervjuat 2–3 kandidater per 
roll som matchat kravprofilen bäst. I vårt slutgiltiga val har vi tittat på en kombination av tre 
faktorer: spetskompetens inom prioriterade områden, ett djupt engagemang för Fair Actions 
frågor, samt hur kandidaten passar in personlighetsmässigt i den befintliga gruppen för att 
skapa ett välfungerande och dynamiskt styrelseteam. 

• Förslag: Efter en slutlig avvägning mot kravprofilen har vi presenterat våra utvalda kandidater 
för styrelsen och lämnar nu detta förslag till årsmötet. 

Vi har fokuserat på att hitta ledamöter med följande kompetens och erfarenhet baserat på Fair 

Actions fokus och behov:  

 

• Affärsmässighet & Strategi 

• Ekonomisk analys & Granskning  

• Kommunikation & Påverkan 

• Erfarenhet från näringslivet  

 

Valberedningen föreslår att Fair actions styrelse kommande år består av 9 styrelseledamöter (inklusive 

ordförande). 

 

Valberedningen föreslår att årsmötet väljer fyra revisorer på samma sätt som föreningen haft sedan 

2019. Två auktoriserade revisorer vilket är enligt föreningens stadgar och ytterligare två revisorer med 

särskilt uppdrag att granska styrelsens arbete och föreningsdemokratin. 

 

Ordförande, vald vid extra föreningsstämma i oktober 2024, föreslås omväljas för en mandatperiod 

om två år 

Anna Stenvinkel 

Anna Stenvinkel har över 30 års erfarenhet som chef och ledare i medlemsstyrda organisationer, där 

hon återkommande har lett verksamheter genom förändring, stabilisering och utveckling. Hon har haft 
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ledande roller inom bland annat Röda Korset, Personskadeförbundet RTP, Miljöpartiet och senast 

ForumCiv, där hon framgångsrikt stärkte organisationen efter en period av omfattande omställningar. 

Med en djup förståelse för civilsamhällets logik och en kommunikativ förmåga som skapar trygghet 

även i osäkra tider, bidrar hon med strategisk stabilitet och ett värderingsdrivet ledarskap. 

 

Styrelseledamöter valda vid förra årsmötet på 2 år med 1 år kvar 

Sofia Wigström 

Sofia är civilekonom med bakgrund inom försäljning, insamling, entreprenörskap och affärsutveckling. 

Hon jobbar idag på Naturskyddsföreningen med stora gåvor och filantropi samt partnerskap. Hon har 

även erfarenhet av insamling och partnerskap från SOS Barnbyar i olika roller. Sofia har även 

erfarenhet från volontärarbete i ett flertal ideella organisationer.  

Catarina Silveira 
Catarina är biolog med forskningsbakgrund och lång erfarenhet av att kombinera miljöaspekter och 

mänskliga rättigheter. Hon har arbetat inom fackföreningsrörelsen både i Latinamerika och i Sverige. 

Hon jobbar idag på WWF Sverige och älskar systemtänkande och att hitta kopplingar mellan olika 

discipliner för att skapa holistiska lösningar.  

Anna Magnard 
Anna jobbar med insamling på ideella organisationen Civil Rights Defenders. Anna har mer än 15 års 

erfarenhet från insamlingsbranschen där hon byggt upp finansiering från privatpersoner, stiftelser och 

företag samt utvecklat strategier på organisationsnivå och avdelningsnivå. Hon har en examen i 

internationell ekonomi och politik och har tidigare även arbetat med exportkonsulting på franska 

ambassadens handelsavdelning i Stockholm. 

Shari Sabel Strandmark 
Shari är teaterregissör och statsvetare. Hon har bakgrund som projektledare inom utbildning, teater 

och film med fokus på barn och unga. Shari har god föreningsvana och har grundat två ideella 

organisationer. Hon har även stor internationell erfarenhet med kontakter och projekt i Guatemala, 

Etiopien och Serbien. 

 

Förslag till omval på 2 år 

Annika Billing 

Annika Billing har fram till årsmötet varit Ordförande för Fair Action och går nu till ledamot. Hon har 

under åtta år varit styrelsemedlem i Project Playground som arbetar för alla barns rätt till en 

meningsfull fritid. Hon har även under 2024 varit tf generalsekreterare för organisationen. Annika 

arbetade tidigare som generalsekreterare på den medicinska expertorganisationen Operation Smile. 

Innan dess arbetade hon som programchef och biträdande generalsekreterare på 

barnrättsorganisationen SOS Barnbyar med ansvar för organisationens nationella och internationella 

program. Annika har även tidigare arbetat på bland annat Sidas avdelning för metodutveckling och på 

en av Utrikesdepartementets biståndsenheter. Annika har en civilekonomexamen och en Master i 

Global Studies med fokus på utvecklingssamarbete i Afrika. 

 

Förslag till nyval 2 år 
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Malin Wennberg 
Malin är doktorand i marknadsföring med specialisering på hållbart mode och de strukturella 
förändringar som format den svenska klädindustrin. I sin avhandling analyserar hon hur segmentet 
”hållbart mode” har vuxit fram – vilka aktörer som driver utvecklingen, hur marknaden regleras och 
vilka argument som används för att definiera vad som egentligen kan kallas hållbart. Hennes forskning 
belyser både historiska skiften och dagens komplexa dynamik mellan företag, konsumenter och 
policyaktörer. Malin är en aktiv röst i samhällsdebatten om modebranschens omställning. Hennes 
arbete bidrar till att öka förståelsen för hur branschen kan utvecklas i en mer rättvis och hållbar 
riktning. 

Magne Ottersgård 

Magne är managementkonsult på Centigo med fokus på strategiska transformationsprojekt. Han har 

en master i finans samt erfarenhet från SEB och KPMG med finansiell analys och riskbedömning. Stark 

analytisk profil och relevans inom företagsansvar och styrning. 

Amanda Oxell 

Amanda är chef för samhällsförändring och samverkan på Tjejzonen och grundare av Annonsrådet. 

Hon har en kandidatexamen i media och kommunikation och en bakgrund som PR-konsult och 

opinionsbildare i media. Bred profil inom näringsliv och civilsamhälle som kombinerar kommunikation 

med kompetens inom strategi och finansiering. Analytisk rådgivare som är van att utmana och få saker 

att hända. 

Förslag till auktoriserad revisor  

Valberedningen föreslår att årsmötet utser följande tre auktoriserade revisorer som möjliga 

kandidater för uppdraget som revisor i Fair Action: 

• Tuulia Kähkönen, Renard Revision auktoriserad revisor 

• Sofie Årsköld, Revisorsgruppen, auktoriserad revisor 

• Josefine Fors, Grant Thornton, auktoriserad revisor 

Valberedningen föreslår vidare att årsmötet uppdrar åt styrelsen att bland dessa välja en revisor, med 

beaktande av organisationens hållbarhetspolicy, övriga styrdokument samt beslutad budget, i enlighet 

med stadgarna. 

Valberedningen föreslår detta förfarande för att säkerställa att Fair Action kan välja revisor med rätt 

kompetens, erfarenhet och värdegrund inom ramen för organisationens ekonomiska och 

hållbarhetsmässiga åtaganden. Genom att låta styrelsen fatta det slutliga beslutet ges möjlighet att 

väga in aktuella förutsättningar, kostnadsnivåer och strategiska behov, utan att avvika från årsmötets 

demokratiska mandat. 

I det fall styrelsen finner att ingen av de föreslagna revisorerna kan utses med hänsyn till 

hållbarhetsaspekter eller budgetförutsättningar, ska styrelsen samråda med valberedningen innan 

vidare åtgärder vidtas. 

Valberedningen bedömer att detta inte påverkar förbundets möjligheter att fatta beslut enligt 

stadgarna. 

Förslag till föreningsrevisorer 
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Cecilia Sunden 

John Liljegren 

 

 

 

---------------------------------------------------------- 

Valberedningen 2026-05-11 

 

 

 

Rebecka Winell   Maria Whittaker 
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